ar
Conselho Municipal da Cidade - CMC

Gestão 2018-2020lita
.. '

Ofício no. 016/2019 - CMC

Londrina, 20 de março de 2019.

Ao
GABINETE DQPI^FEITO
Recebidoom Q?iC^^f Ifj
òyi r I OoÍéI/^ S -1 ^ ^

Excelentíssimo Prefeito
Senhor Marcelo BeUnati Martins
Prefeitura Municipal de Londrina

Reiteramos a soiicitação ora efetuada através do Ofício n°. 011/2019 - CMC,
datado de 06/02/2019, onde o Conseiho Municipai da Cidade soiicita uma audiência com
Vossa Exceiência, para diaiogar sobre os encaminhamentos do Projeto de Lei Gerai do
Piano Diretor 2018/2028.

Contando com a deferência no agendamento, apresentamos nosso apreço e
respeito.

Respeitosamente.
/

Rosemarí Frkdmann Angeii ^
Presidente do Conselhojf/unici^ da Cidade

-c o r

..a ■ü1 m.

ikis